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Humbja me Besen ne Kavaje per tifozet e Vllaznise ka qene nje ngjarje e shemtuar. Per
menyren se si u luajt, per menyren se si u pesua goli ne fundin e ndeshjes dhe per qetesine e
drejtuesve pas lojes, tifozet e Vllaznise ngrene dyshime. E kane denoncuar ne internet si te
trukuar humbjen me Besen, nje ndeshje qe per ta nuk ka qene aspak nje futboll real por nje
teater i stisur.
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